
ZARZĄDZENIE Nr 170/20 

Burmistrza Brus

z dnia 12 listopada 2020 r.

sprawie zmiany Zarządzenia nr 229/19 Burmistrza Brus z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 
oddania w użyczenie nieruchomości komunalnej i zmiany Zarządzenia nr 18/20 Burmistrza Brus z 
dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości komunalnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§1.
Zmienia się treść § 1 Zarządzenia nr 229/19 Burmistrza Brus z dnia 19 listopada 2019 r. 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości komunalnej, który otrzymuje brzmienie: 
"Przeznaczam do oddania w użyczenie budynek komunalny - świetlicę wiejską 
w Czyczkowach, w skład której wchodzi pomieszczenie o powierzchni 25,0 m2, będący własnością 
Gminy Brusy, położony na działce nr 601 w Czyczkowach na rzecz Centrum Kultury i Biblioteki 
im. Jana Karnowskiego w Brusach z przeznaczeniem na potrzeby działalności statutowej, na czas 
określony tj. od dnia 19 listopada 2019 r. do dnia 31 grudnia 2021 r."

§ 2 .
Zmienia się treść § 1 Zarządzenia nr 18/20 Burmistrza Brus z dnia 27 stycznia 2020 r. 
w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości komunalnej, który otrzymuje brzmienie: 
"Przeznaczam do oddania w użyczenie pomieszczenie nr 2.32 o powierzchni użytkowej 30,75m2 
będące własnością Gminy Brusy, znajdujące się na piętrze budynku komunalnego położonego na 
działce zabudowanej nr 512/24 w Brusach przy ul. Armii Krajowej 1 na rzecz Centrum Kultury 
i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach z przeznaczeniem na potrzeby działalności 
statutowej, na czas określony tj. od dnia 1 lutego 2020r. do dnia 31 grudnia 202lr. "

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMF5TR7

dr inż. Witold Ossûwseî

m gr Grażyna Fglshfłj 
N r u p r  1086


